Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
_______________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.01.2013                                                                                                        № 9
п. Рыбасово
Об определении  границ специально отведенных

мест  для проведения публичных

мероприятий на территории
 Рыбасовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности,

правопорядка, общественной безопасности, Постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить границы  мест, специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории Рыбасовского сельского поселения, утвержденного Постановлением правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120
х. Маяк – асфальтированная площадка перед административным зданием Рыбасовского сельского  поселения  по адресу: ул. Бедрика ,2-а;
     п. Прогресс - асфальтированная площадка перед зданием сельского клуба по адресу: ул.

     Школьная – 1;
     п. Рыбасово - асфальтированная площадка перед административным зданием ООО

     «Коломийцевское» по адресу: ул. Московская -1;
     п. Садовый - площадка, перед зданием сельского клуба по адресу: ул. Молодежная ,1-а.
       в том числе графическое изображение границ,  согласно приложениям.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Рыбасовского сельского   поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                    Глава Рыбасовского
сельского поселения                                                        И.Ф.Лященко

PAGE
1